Διαχειριστή) του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Τεχνολογίας Υπολογιστών της 

Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π-138/2023).

Ο προϋπολογισμός μελέτης ανέρχεται στο ποσό των δέκα τριών χιλιάδων  οκτακοσίων σαράντα ευρ

ώ & τριάντα δύο  λεπτών (13.840,32 €), πλέον τριών χιλιάδων τριακοσίων είκοσι ενός ευρώ & εξήν

τα οκτώ λεπτών (3.321,68 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά δέκα επτά χιλιάδων εκατόν εξήντα δύο  

ευρώ  (17.162,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ  και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης α

υτής ορίζεται  σε διακόσιες εβδομήντα (270) ημέρες  από την ανάρτηση της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗ

Σ.

Τρόπος διενέργειας: με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, σύμφωνα με  τις διατάξεις των